



## **Östgöta Omsorg AB - godkännande av hemtjänstutförare inom valfrihetssystemet**

### **Förslag till beslut**

1. Östgöta Omsorg AB, organisationsnummer 559007-7201, godkänns som utförare av hemtjänst i form av personlig omvårdnad (alla dagar 07-22) och boservice (vardagar 07-17) inom alla områden förutom Ulrika i Linköpings kommun med ett kapacitetstak på 2000 timmar.

### **Ärende**

Linköpings kommun har sedan 2008-05-01 gett brukare möjlighet att välja hemtjänstutförare. From 2010-07-01 upphandlar Linköpings kommun hemtjänst enligt Lag om valfrihetssystem (LOV)

Omsorgskontoret föreslår att äldrenämnden godkänner Östgöta Omsorg AB, organisationsnummer 559007-7201, enligt LOV som hemtjänstutförare av personlig omvårdnad (alla dagar 07-22) och boservice (vardagar 07-17) inom alla områden förutom Ulrika i Linköpings kommun med ett kapacitetstak på 2000 timmar.

Östgöta Omsorg AB har i ansökan intygat de krav och förutsättningar som är fastställda i avtalsvillkoren och som utföraren ska uppfylla. Dessa krav har vidimerats i genomförd utredning och tillstyrkts av kontaktade referenser.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Ansökan om godkännande som hemtjänstutförare Östgöta omsorg.docx

## **Bakgrund**

Linköpings kommun har sedan 2008-05-01 gett brukare möjlighet att välja hemtjänstutförare. När kommunen införde Eget val inom hemtjänsten var inte Lag (2008-962) om valfrihetssystem (LOV) antagen. Från 2010-07-01 upphandlar Linköpings kommun hemtjänst enligt LOV.

Östgöta omsorg AB inkom med ansökan 2016-08-26 men då var inte helt komplett. Vid det datumet hade företaget Avima AB och har under ansökningsprocessen bytt namn till Östgöta omsorg AB. Ansökan var komplett 2017-02-03. Östgöta omsorg har ansökt om godkännande för utförande av hemtjänst i form av personlig omvårdnad (alla dagar 07-22) och boservice (vardagar 07-17) inom alla områden förutom Ulrika i Linköpings kommun med ett kapacitetstak på 2000 timmar.

Enligt Linköpings kommuns förfrågningsunderlag för godkännande inom valfrihetssystemet för hemtjänst ska utföraren ha kompetens och erfarenhet för att kunna fullgöra uppdraget både vad gäller att bedriva omsorgsverksamhet och företagande.

Verksamhetschef Madelene Fontler har erfarenhet av att ha arbetat som socialsekreterare, stödpedagog på boende för unga vuxna med social problematik, neuropsykiatri och lindrig utvecklingsstörning. Hon har även under en period arbetat som enhetschef på ett vårdboende. Madelene har fått goda referenser.

VD Gustav Gyllensten beskrivs av referent som en kompetent företagsledare som är noga med rekryteringar till företaget och anställer personal med olika bakgrunder och kompetens.

Innan ett företag kan påbörja sitt uppdrag ska särskilda utbildningar genomgå i regi av omsorgskontoret, socialkontoret och kontoret för IT/E-hälsa.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Ytterligare utförare av hemtjänst påverkar inte äldrenämndens och omsorgsnämndens budget för hemtjänst

## **Kommunala mål**

Den som är i behov av stöd och hjälp ska kunna få det enkelt. Stöd-, vård- och omsorgsinsatser ska utmärkas av trygghet, hög kvalitet, ökat självbestämmande för den enskilde och goda villkor för personalen.

Verksamheten ska präglas av kvalitet och utveckling. Äldre personer ska känna sig trygga i sin vardag och får stöd och hjälp när behov uppstår.

### **Jämställdhet**

Detta berör såväl kvinnor som män i behov av stöd och hjälp. Vid kommande uppföljningar bör jämställdhetsfrågan uppmärksammas för att säkerställa att stöd och hjälp ges på den enskildes villkor oavsett kön.

### **Uppföljning och utvärdering**

Äldrenämnden har ansvar för att uppföljning av de avtal som tecknas med såväl kommunala som privata utförare. Äldrenämnden har beslutat om en särskild kvalitetsuppföljningsplan hur fördjupad uppföljning ur ett brukarperspektiv genomförs.

### **Åtgärdsförslag**

Östgöta Omsorg AB har i ansökan intygat de krav och förutsättningar som är fastställda i avtalsvillkoren och som utföraren ska uppfylla. Dessa krav har vidimerats i genomförd utredning vilket styrks av kontaktade referenser.

Omsorgskontoret föreslår att Östgöta Omsorg AB godkänns som utförare av hemtjänst i form av personlig omvårdnad och trygghetslarm (alla dagar 07-22) och boservice (vardagar 07-17) inom alla områden förutom Ulrika i Linköpings kommun med ett kapacitetstak på 2000 timmar.

### **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL har skett enligt sedvanlig process.

Omsorgskontoret

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
Östgöta omsorg  
Socialkontoret  
Äldrelots